

01/11/2018 - 30/11/2018

## DEKRETU ERLAZIOA

## DEPARTAMENTUA OHARRA

ZKA AÑO	EGUNA	DEPARTAMENTUA	OHARRA
2055 / 2018	05/11/2018	ERRETENGIBEL	ZERKAUSIA 4KO FATXADAK ETA ESTALKIA KONPONTZEKO OBRARI DAGOKION OBRARA AMAIERAKO LIKIDAZIOA
2056 / 2018	05/11/2018	ERRETENGIBEL	ZERKAUSIA 4-3.SOLAIRUKO EGITURAREN SENDOTZE LANEI DAGOKIEN OBRAREN AMAIERAKO LIKIDAZIOA, FIDANTZAK BUELTATzea ETA EIT TXOSTENEKO OKERRAK ZUZENTZEKO AGIRIA AURKEZTEKO ESKATzea
2057 / 2018	05/11/2018	INGURUMENA	Iurramendi baratza parkeko B04 partzela erabiltzeko bainean ematea
2058 / 2018	05/11/2018	HIRIGINTZA	FORUEN ETORBIDEA 8 ATZEKALDEKO PATIOKO FATXADA ETA ZORUA IRAGASGAIZTEKO LIZENTZIA EMATEA
2059 / 2018	05/11/2018	ERRETENGIBEL	LETXUGA 7KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2060 / 2018	05/11/2018	HIRIGINTZA	DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO LUZAPENA EMATEA LASKOAIN KALEA 7AN
2061 / 2018	05/11/2018	ERRETENGIBEL	ENPERADORE KALEA 3KO FATXADAK, EZKARATZA ETA ESKAILERAK KONPONTZEKO OBRA BAIMENAREN EPE LUZAPENA EMATEA
2062 / 2018	05/11/2018	IDAZKARITZA	Landa bideak desbrozatzeko kontratazio-jardunbidea onartzea
2063 / 2018	06/11/2018	PERTSONALA	Ugaltz Ibaguren Macuso izendatzea
2064 / 2018	06/11/2018	IDAZKARITZA	2018UDK0002 FRONTOJKO KALTEEN ORDAINKETAK ERREKERITzea
2065 / 2018	06/11/2018	KONTUHARTZAILETZA	Diruzainaren funtzioen ordezkariaren izendapena.
2066 / 2018	06/11/2018	ERRETENGIBEL	BELENA PATIOKO BIZIKLETA APARKALEKU ESKAERA - NERE MUGICA MUNDUJATE (TXARTELA: 189/APARKALEKUA: 96)
2067 / 2018	06/11/2018	AZOKAK	BAIMENA EMATEA FELIPE UGARTERI TXALAPARTA JOTZEKO TRIANGULO PLAZAN AZAROAREN 17-18 eta ABENDUAK 22
2068 / 2018	06/11/2018	UDALTZAINGOA	Etxe abereen ordenantzen arau haustea
2069 / 2018	06/11/2018	OBRAK	Construcciones Echaide, S.A. - ri Oriaburu eraikineko fatxadak eraberritzeko obrako abala itzultzea
2070 / 2018	06/11/2018	PERTSONALA	Alaine Izagirre izendapena
2071 / 2018	07/11/2018	ALKATETZA	Asociación de tiempo libre Tienttek taldeari diru-laguntza ematea
2072 / 2018	07/11/2018	ERRETENGIBEL	GUDARI KALEA 16KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2073 / 2018	07/11/2018	ERRETENGIBEL	GUDARI KALEA 12KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2074 / 2018	07/11/2018	ERRETENGIBEL	AROTZEGIETA 11KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2075 / 2018	07/11/2018	KONTUHARTZAILETZA	Babes zibileko pertsonal laguntzailearen istripu poliza berritzea.
2076 / 2018	07/11/2018	ERRETENGIBEL	ERREMENTARI 32 BEHEKO TXINPARTA ELKARTEARI EMANDAKO AGINDUA BETE IZANAREN EGIAZTAPENA ESKATU ETA SALAKETEN ONDORIOZ EMANDAKO AGINDUA BERRIRO EMATEA
2077 / 2018	07/11/2018	PERTSONALA	Iraileko nominarik dagokion Gizarte Segurantzako kostua onartzea
2078 / 2018	07/11/2018	FESTAK	Berazubi Elkarte Sozio Kulturalari 2018ko azaroaren 10ean auzoan herri bazkari bat antolatzeke baimena ematea.
2079 / 2018	07/11/2018	AZOKAK	BERRIZ PROGRAMA, 3. hiruhileko laguntzak
2080 / 2018	08/11/2018	ERRETENGIBEL	BELENA PATIOKO BIZIKLETA APARKALEKURAKO ESKAERA BERRIA - LIAM COWLEY (TXARTELA:15 ETA APARKALEKUA:15)
2081 / 2018	08/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	LARRAMENDI 7B-2.D / 4232 SUSANA MATE: HITZARMENA
2082 / 2018	08/11/2018	IDAZKARITZA	inpernu kalea 1eko jabekideen gastuak ordaintzea
2083 / 2018	08/11/2018	IDAZKARITZA	Iurramendi kalea 7-9etako komunitate gastuak ordaintzea
2084 / 2018	08/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Esp.: 3845 - Etxez etxeko zerbitzua
2085 / 2018	08/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Esp.: 1772 - Etxez etxeko zerbitzua
2086 / 2018	08/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Esp.: 4194 - Etxez etxeko zerbitzua
2087 / 2018	08/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Esp.: 4463 - Etxez etxeko zerbitzua
2088 / 2018	08/11/2018	UDALTZAINGOA	Pasabide plaka ordezkatzea
2089 / 2018	09/11/2018	KULTURA	Iraila-urrriko zine programazioko filmen alokairuagatik Fides Norte S. Coop.en faktura onartzea
2090 / 2018	09/11/2018	HIRIGINTZA	KONDEANEKO ALDAPA 15F KANALIZAZIOA EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
2091 / 2018	12/11/2018	HIRIGINTZA	LARRAMENDI AUZOAN ZUNDAKETAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA

# 01/11/2018 - 30/11/2018 DEKRETU ERLAZIOA

## ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

ZKA AÑO	EGUNA	DEPARTAMENTUA	OHARRA
2092 / 2018	12/11/2018	HIRIGINTZA	OBRA ETA JARDUERA BAIMENA USABAL 207.EAN
2093 / 2018	12/11/2018	HIRIGINTZA	MONTESKUE AUZOKO "OLLANGOR" PUNTUAN, BIDEAREN ITXITURA EGITEKO ETA BIDEA MOLDATZEKO LIZENTZIA EMATEA
2094 / 2018	12/11/2018	OBRAK	Igariek enpresari jarritando fiantza itzultzea: 100 Led luminaria homiketa kontratatzeke
2095 / 2018	13/11/2018	PERTSONALA	2019ko jai egunak onartzea.
2096 / 2018	13/11/2018	HIRIGINTZA	MARTIN JOSE IRAOLA 2KO LOKALAREN BAINU GELAREN OBRA EGITEKO LUZAPENA EMATEA
2097 / 2018	13/11/2018	ERRETENGIBEL	BERDURA PLAZA 4 ERAIKINAREN BARNE ERAISPENA EGITEKO BAIMENA
2098 / 2018	13/11/2018	HIRIGINTZA	MONTESKUE AUZOA 14 gure izarra etxea ordenazioz kanpoko eraikina deklaratzeko
2099 / 2018	13/11/2018	PERTSONALA	2 peoi kontratatzea, 6 hilabeterako.
2100 / 2018	13/11/2018	IDAZKARITZA	2018ERRE0004 kalte erreklamazioan fidantza itzultzea
2101 / 2018	13/11/2018	ERRETENGIBEL	KORREO KALEA 44 ERAIKINEKO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2102 / 2018	13/11/2018	HIRIGINTZA	KONDEANEKO ALDAPA 32KO FAMILI BAKARREKO ETXEBIZITZA, 4 ETXEBIZITZAK BIHURTZEKO LIZENTZIA EMATEA
2103 / 2018	13/11/2018	IDAZKARITZA	Tolosako Voith Gorostidi eremuko etxebizitza tasatuak esleitzeko oinarrietan ezarritako baldintzak betetzen dituztela.
2104 / 2018	13/11/2018	IDAZKARITZA	Voith Gorostidi eremuko etxebizitza tasatuak esleitzeko oinarrietan ezarritako baldintzak betetzen dituztela.
2105 / 2018	14/11/2018	PERTSONALA	Juan Iraola Elizondo peoi gisa kontratatzea
2106 / 2018	14/11/2018	ALKATETZA	Charleville ordezkarien bisita dela, diruaren eskera
2107 / 2018	14/11/2018	DIRU-BILKETA	2282 premiamendu espedientearen aurkeztu den berraztertzeke errekurtsua.
2108 / 2018	14/11/2018	DIRU-BILKETA	26404 premiamendu espedientearen aurkeztu den berraztertzeke errekurtsua.
2109 / 2018	14/11/2018	DIRU-BILKETA	26465 premiamendu espedientearen aurkeztu den berraztertzeke errekurtsua.
2110 / 2018	14/11/2018	DIRU-BILKETA	25684 premiamendu espedientearen birjapen errekurtsua
2111 / 2018	14/11/2018		
2112 / 2018	14/11/2018	HIRIGINTZA	SAN FRANTZISKO 30-3 C ETXEBIZITZAN BARNE-BANEKETA EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
2113 / 2018	14/11/2018	OBRAK	San Frantzisko Pasealekua 30-36 zanakariaren parean kokaturiko esploian urbanizazioa konpontzeke egin beharreko lanak adjudikatzea.
2114 / 2018	15/11/2018	IDAZKARITZA	Eguberritako argiteriaren kontratua Maykolux. S.L. enpresari esleitzea
2115 / 2018	15/11/2018	IDAZKARITZA	"Asociacion Vecinal Tolosako Ensantxea - AVETO" irabazi asmorik gabeko elkarten erregistroan inskribatzea
2116 / 2018	15/11/2018	ERRETENGIBEL	KORREO KALEA 23KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2117 / 2018	15/11/2018	ERRETENGIBEL	KORREO KALEA 46KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2118 / 2018	15/11/2018	IDAZKARITZA	Maitte , Jesus Muñagorri Gurruchaga eta Luis Muñagorri Gurruchagari baimena ematea Gipuzkoa plazako 26 zenbakia duen garajea eskualdatzeko
2119 / 2018	15/11/2018	AZOKAK	TOLOSAKO BABARRUNAREN FESTAREN AURREKONTUA ONARTZEA
2120 / 2018	15/11/2018	UDALTAINGOA	Urpa autobusari ikasturteko garraioa burutzeke baimena.
2121 / 2018	15/11/2018	OBRAK	Onartzea: Beotibar pilotalekuko ostalaritza eraikinare teilatua eta fatxada birgaitzeko eta pilotalekuko eraikineko irisgarritasun obren 2.ziurtagiria
2122 / 2018	16/11/2018	PARTAIDETZA	Charleville-mézières herrien arteko senidetze hitzarmena sinatzeko fede emateko delegazioa
2123 / 2018	16/11/2018	INGURUMENA	Iurrabendi baratza parkeko B71 erabilera baimena bertan behera uztea
2124 / 2018	16/11/2018	INGURUMENA	Iurrabendi baratza parkeko B71 erabilera baimena ematea
2125 / 2018	16/11/2018	IDAZKARITZA	Arrilaga plazako 27 (-2) aparkalekuaren erabilera lagatzea
2126 / 2018	16/11/2018	IDAZKARITZA	Arrilaga plazako 17 (-2) aparkalekuaren erabilera lagatzea
2127 / 2018	16/11/2018	IDAZKARITZA	Arrilaga plazako 42 (-2) aparkalekuaren erabilera lagatzea
2128 / 2018	16/11/2018	OBRAK	Goizalari eraikuntzak SLren aurrekontua onartzea

**01/11/2018 - 30/11/2018****DEKRETU ERLAZIOA****ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA**

2129 / 2018	16/11/2018	OBRAK	Pinturas Mikelen aurrekontua onartzea
2130 / 2018	19/11/2018	HIRIGINTZA	GUDARI 7KO LOKALAREN SARRERA NAGUSIA BERRITZEKO LIZENTZIA EMATEA
2131 / 2018	19/11/2018	OBRAK	Lightblue SL-ren aurrekontua onartu.
2132 / 2018	19/11/2018	IDAZKARITZA	Talotokia, S.L.U. enpresak aurkeztutako birjarpen errekurtsioa ez onartzea
2133 / 2018	19/11/2018	FESTAK	Tolosako Ekinbide Etxeak azaroaren 24tik abenduaren 2ra Nazioarteko 36. Txotxongilo jaialdia antola dezan, Tolosako espazio publiko ezberdinen erabilerazuztea.
2134 / 2018	19/11/2018	UDALTZAINGOA	Autocares Aizpurua s.l.k Larramendiitik ikastolarako ibilbidea egiteko eskatutako baimena
2135 / 2018	19/11/2018	UDALTZAINGOA	Autocares Aizpurua, s.l.k Tolosatik zehar ikastolarako ibilbidea egiteko baimen eskaera.
2136 / 2018	19/11/2018	ERRETENGIBEL	RONDILLA KALEA 9KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2137 / 2018	19/11/2018	ERRETENGIBEL	FELIPE GORRITI PLAZA 2KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2138 / 2018	19/11/2018	ERRETENGIBEL	ERREMENTARI KALEA 2KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2139 / 2018	19/11/2018	ERRETENGIBEL	RONDILLA KALEA 18KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2140 / 2018	19/11/2018	ERRETENGIBEL	KORREO KALEA 10EKO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2141 / 2018	20/11/2018	KULTURA	Ministerio de Culturako INAEM-ek Titiñjai antolatzeako emandako diru-laguntza TEE-ri ordaintzea
2142 / 2018	20/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	D13-E9-N21 GLL TAULEN ORDAINKETA
2143 / 2018	20/11/2018	HIRIGINTZA	SAN BLAS AUZOAN ARGI INDARARENTZAT LURPEKO KANALIZAZIOAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
2144 / 2018	20/11/2018	KULTURA	Panelfisa enpresari Leidor aretoa uztea 2018ko azaroaren 24ean, 9:00etatik 14:00etara, bere 25.urteurrenako ekitaldia antolatzeako
2145 / 2018	20/11/2018	KONTUHARTZAILETZA	Belena patioaren 2018ko 2. seihilabetearen errolda onartzea.
2146 / 2018	20/11/2018	IDAZKARITZA	EH PLAZAKO ZUZKIDURA BIZITOKIEN 404 APARTAMENTUAREN MAITZER OHIAREN IZENEAN JAULKITUTAKO FAKTURAK ORDAINTZEA CHC energiari
2147 / 2018	20/11/2018	IDAZKARITZA	2017ERRE0026 zenbakidun kalte erreklamazioan abokatua izendatzea.
2148 / 2018	20/11/2018	PERTSONALA	Udaltzainak: praktikaldiaren luzapena
2149 / 2018	21/11/2018	KONTUHARTZAILETZA	Balio anitzeko etxebizitza sozialen 2018ko azaroko errolda onartzea.
2150 / 2018	21/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	ULE Luzapena 2707 Monica Sueiro Ferreiros
2151 / 2018	21/11/2018	ERRETENGIBEL	KORREO KALEA 2KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2152 / 2018	21/11/2018	HIRIGINTZA	IPARRAGIRRE 19AN FINKAREN ARTEAN DAUDEN ITZITUREN ZATI ITSUA ALDATZEKO LIZENTZIA EMATEA
2153 / 2018	21/11/2018	ERRETENGIBEL	ZERKAUSIA 6KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2154 / 2018	21/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Nura Gizarte Eikartearekin 2013. urtean sinatuta zegoen kaleko hezitzaileen esku hartze programaren kontratua amaitu zela eta, aurretik jarritako behin betiko fidantza itzulitza.
2155 / 2018	21/11/2018	ERRETENGIBEL	SOLDADU KALEA 5EKO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2156 / 2018	21/11/2018	ERRETENGIBEL	AROZTEGIETA 9KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2157 / 2018	22/11/2018	PERTSONALA	Musika eskolako langileen lan harremanaren egokitzapena
2158 / 2018	22/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	ZAPORE PROIEKTUAREN ORDEZKARIARI, AZAROAREN 23 ETA 24AN ARROPA BILKETA EGITEKO BAIMENA EMATEA.
2159 / 2018	22/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	ULE 4232 Suzana Sonya Mate
2160 / 2018	22/11/2018	ERRETENGIBEL	KORREO KALEA 6KO ERAIKINAREN ERABERRITZE OSOA EGITEKO FATXADAKO KOLOREEN PROPOSAMEN ERANSKINA ONARTUTZAT EMATEA
2161 / 2018	22/11/2018	ERRETENGIBEL	KALE NAGUSIA 26KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2162 / 2018	22/11/2018	ERRETENGIBEL	EUSKAL HERRIA PLAZA 2KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2163 / 2018	23/11/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	San Esteban auzoa, 2 - 3.A Pedro Jose Arruabarrena: luzapena

# 01/11/2018 - 30/11/2018 DEKRETU ERLAZIOA

## DEPARTAMENTUA OHARRA

ZKA	AÑO	EGUNA	HIRIGINTZA	IRURRE AUZOAN 12 ETA 13 ERAIKINEKO TEILATUREN DILATAZIO-JUNTURAK KONPONTZEKO LIZENTZIA EMATEA
2164	/	2018	23/11/2018	BERRIZ TOLOSA 2018. Onuradun izendatzea MIREN GARBINE OKARIZ DORRONSORO
2165	/	2018	23/11/2018	19397 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
2166	/	2018	26/11/2018	Usabalean ur pompa jartzea
2167	/	2018	26/11/2018	23407 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
2168	/	2018	26/11/2018	ELECTRODOMESTICOS ZUMETAk aurkeztutako aurrekontua onartzea Gabonetako musika kaleetan jartzeko
2169	/	2018	26/11/2018	15494 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
2170	/	2018	26/11/2018	20139 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
2171	/	2018	26/11/2018	23849 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
2172	/	2018	26/11/2018	Arxiopiaga plazako s-2 lurrazpiko solairuko 37. garajearen emakida-eskubidearen titulartasun aldaketa onartzea
2173	/	2018	26/11/2018	KALE NAGUSIA 40KO TEILATUA BERRITZEKO OBRA BAIMENA
2174	/	2018	26/11/2018	Francisco Javier Araniguriaren izendapena luzatzea
2175	/	2018	26/11/2018	2018ko urriko nominari dagokion Gizarte Segurantzako gastua ordaintzea.
2176	/	2018	26/11/2018	A12 ABENDUKO ALOKAIRUEN ORDAINKETA
2177	/	2018	26/11/2018	SAN ESTEBAN AUZOA 11KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKOA BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2178	/	2018	26/11/2018	SANTA LUZIA AUZOA 18KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKOA BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2179	/	2018	26/11/2018	ULE 5975 FERMINA DE PAZ VENTURA
2180	/	2018	28/11/2018	17090 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
2181	/	2018	28/11/2018	24353 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
2182	/	2018	28/11/2018	ULE 6615 Mº AMADA AZPITARTE ARETIOBIRICHINAGA
2183	/	2018	28/11/2018	KORREO 46KO ZORROTENA ORDEZKATZEKO OBRA BAIMENA
2184	/	2018	28/11/2018	LEITZA KALEA 2 BEHEKO LOKALAREN BARNE AKABERAK BERRITU ETA FATXADETAKO AROTZERIA ALDATZEKO OBRA BAIMENA
2185	/	2018	29/11/2018	ARRAMELE 1-1 ESKUBIKO ETXEAN OBRAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
2186	/	2018	29/11/2018	2018/524 KONTENTZIOSOAN PERSONATZEA
2187	/	2018	29/11/2018	ZUMALAKARREGI 7-2C ETXEBIZITZAN GALDARA ALDATZEKO LIZENTZIA EMATEA
2188	/	2018	29/11/2018	SAN ESTEBAN AUZOAN URBANIZAZIO KONPONKETA EGITEKO LANAK ONARTZEA.
2189	/	2018	29/11/2018	San Joan 2-2C etxebizitzaren salmentarako gehieneko prezioa jakinaraztea
2190	/	2018	29/11/2018	Arxiopiaga plazako 40 (-2) aparkalekuaren emakida eskubidea transmititzeko gehieneko prezioa eta prozedura jakinaraztea
2191	/	2018	29/11/2018	Ordezkapen aldeak ordaindu, azaroa
2192	/	2018	29/11/2018	2018ko oporrak 2019rako atzeratzea
2193	/	2018	29/11/2018	Azaroko nomina
2194	/	2018	29/11/2018	Feeling Entertainment SLri Leidor uztea Mago Sun ikuskizuna antolatzeke abenduaren 28an.
2195	/	2018	30/11/2018	AROZTEGIETA 14KO EGITURAREN SENDOTZE PUNTUALAREN OBRA BAIMENEA AGIRIAK AURKEZTEKO AGINDUA
2196	/	2018	30/11/2018	Dultzaineko oposaketa hutsik
2197	/	2018	30/11/2018	Moon World Records SLri Leidor uztea EL CONSORCIO taldearen kontzertua antolatzeke apirilaren 26an
2198	/	2018	30/11/2018	MARI KARMEN GOIBURUren baja eskaera Zerkausion
2199	/	2018	30/11/2018	Iñaki Eguren dultzain irakasle kontratazioa
2200	/	2018	30/11/2018	

01/11/2018 - 30/11/2018

DEKRETU ERLAZIOA

ZKA AÑO	EGUNA	DEPARTAMENTUA	OHARRA
2201 / 2018	30/11/2018	OBRAK	ONARTZEA: TOLOSAKO ELOSEGI PARKEA ZAHARBERRITZEKO PROIEKTUKO 4. FASEAREN (DORRE-BEGIRATOKIAREN BIRGAITZE ETA EGOKITZAPENA) OBREN 1. ZIURTAGIRIA (1087/2018 FAKTURA)
2202 / 2018	30/11/2018	PERTSONALA	Amaia Arsuagaren lan murrizketa etetea

